
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

1S1,l 2D/З№ Qg5g/f� 
/ 

Об утверждении Протокола № 2 заседания Единой комиссии по отбору 
получателей субсидии из бюджета городского округа Красногорск на 
мероприятия по поддержке предприятий ЖКХ городского округа и 

определении размера субсидии получателям 

Рассмотрев заявки, предоставленные Единой комиссией по отбору 
получателей субсидий из бюджета городского округа Красногорск на 
мероприятия по поддержке предприятий ЖКХ городского округа, 
постановляю: 
1. Утвердить Протокол № 2 заседания Единой комиссии по отбору
получателей субсидии из бюджета городского округа Красногорск на
мероприятия по поддержке предприятий ЖКХ городского округа в целях
реализации мероприятий муниципальной программы городского округа
Красногорск «Содержание и развитие инженерной инфраструктуры и
энергоэффективности» на 2018-2022 годы.
2. Перечислить субсидию на мероприятия по поддержке предприятий
ЖКХ городского округа АО «Водоканал Павшино» за счёт средств
бюджета городского округа Красногорск в размере 1 О 198 ООО (Десять
миллионов сто девяносто восемь тысяч) рублей 00 копеек, путем внесения
вклада в имущество общества, не увеличивающего его уставной капитал, в
целях финансового обеспечения затрат в связи с производством и
оказанием коммунальных услуг, в том числе на погашение кредиторской
задолженности и возмещение недополученных доходов, на расчетный счет
АО «Водоканал Павшино», указанный в соглашении о предоставлении

субсидии.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
администрации городского округа Красногорск в сети Интернет.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

городского округа Красногорск 

004875 



Утверждено постановлением администрации 
городского округа Красногорск 
от 1Б. 11 .J.D,9 № ;.1"ы./1-f 

Протокол № 2 
заседания Единой комиссии по отбору получателей субсидии из бюджета городского округа 
Красногорск на мероприятия по поддержке предприятий ЖКХ городского округа 

r. Красногорск

Присутствовали: 
Председатель Единой комиссии -Комиссаров Р.В. 
Заместитель председателя Единой комиссии -Гуреев И.И. 
Члены Единой комиссии -Баврина Н.А. 
Секретарь Единой комиссии -Агарков АЛ. 

«16» ноября 2019 г. 

Всего присутствовало 4 (четыре) членов Единой комиссии, что составляет 80% от общего 
количества членов Единой комиссии. Кворум имеется. Единая комиссия правомочна принимать 
решения. 

Повестка заседания: 

1. Определение победителей конкурса по отбору получателей субсидии из бюджета
городского округа Красногорск на мероприятия по поддержке предприятий ЖКХ городского 
округа. 

2. Определение размера субсидии получателям.

Место, дата и время заседания Единой комиссии: 

Московская область, г. Красногорск, ул. Ленина, д.4, ком. № 409, 16 ноября 2019 года, 
16 часов 00 минут. 

у частники конкурса: 
№ Наименование участника Место нахождения (для Сумма к 
заявки конкурса юридического лица), место возмещению по 
п/п жительства (для физического заявке 

лица) (руб.) 
1. АО «Водоканал Павшино» г. Красногорск, ул. Ленина, д. 62 12 240 000,00 

По первому вопросу: 
Единая комиссия оценила единственную заявку на участие в конкурсе в соответствии 

с Порядком предоставления субсидий из бюджета городского округа Красногорск на 
мероприятия по поддержке предприятий ЖКХ городского округа, утверждённым 
постановлением администрации городского округа Красногорск от 05.07.2019 № 1486/7. 
Единая комиссия по результатам оценки единственной заявки приняла РЕШЕНИЕ: 

1. Признать победителем единственного участника -АО «Водоканал Павшино».
2. Заключить с победителем Соглашение о предоставлении в 2019 году субсидии из

бюджета городского округа Красногорск Московской области ПАО «Красногорская 
теплосеть» в соответствии с типовой формой, утвержденной приказом администрации 
городского округа Красногорск от 17.05.2018 № 11-03/17 А. 

Решение принято единогласно. 

По второму вопросу: 
Единая комиссия рассмотрела заявку победителя конкурса и приняла РЕШЕНИЕ: 



1. Предоставить победителю конкурса - АО «Водоканал ино» субсидию за 
1 О 198 ООО (Десять счёт средств бюджета городского округа Красногорск в разм р 

миллионов сто девяносто восемь тысяч) рублей 00 копеек. 
Решение принято единогласно.

Председатель Единой комиссии 

Заместитель председателя Единой комиссии 

Члены Единой комиссии: 

Секретарь Единой комиссии 
(_ 

Р.В.Комиссаров 

И.И.Гуреев 

�,w:_� Н.А. Баврина

'Cff АЛ. Агарков


